ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БЕРЕЗОВКА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

24.04.2018 с.  №31
Березовка поселокĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.04.2018 г. № 31
поселок Березовка

Об исполнении бюджета Березовского сельского

поселения Ибресинского района Чувашской

Республики
 за 2017 год

  Заслушав и обсудив доклад главы Березовского  сельского поселения  Ибресинского района Чувашской Республики Л.Н. Юриной  «Об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики за 2017 год», Собрание депутатов Березовского сельского поселения  РЕШИЛО:

        Статья 1

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (далее бюджета Березовского сельского поселения) за 2017 год по доходам в сумме 9 223 952,28 рублей, по расходам в сумме 9 264 538,30  рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Березовского сельского поселения) в сумме 40 586,02 рублей и со следующими показателями:

           доходов бюджета Березовского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

 доходов бюджета Березовского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2017 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета Березовского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Ибресинского района за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

расходов бюджета Березовского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Ибресинского района за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета Березовского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2017 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета Березовского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов, за 2017 год согласно приложению 6 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Березовского

сельского поселения

Л. Н. Юрина